МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»

ПРИКАЗ

06. 0% ох 5 № 763706

Об установлении стоимости обучения

На основании реш /ния учёного совета Томского гощдарственного педагогического

университета от дб @216042023 года протокол № _7 п риказываю:

1. Установить годовую стоимость обучения на 2-ом и последующих курсах для

лиц, восстанавливающихся в число студентов, переводящихся в ТГПУ из других вузов или

внутри ТГПУ с одного направления подготовки (специальности) на другое, обучающихся ©

оплатой стоимости обучения юридическими и (или) физйческими лицами на договорной

основе по очной и очно-заочной формам обучения на програмМах бакалавриата, программах

специалитета и программах магистратуры в 2023-2024 учебном году согласно приложениям.

2. Контроль за  исполнением — приказа  вобложить на — проректора IO

образовательной деятельности Садиеву М.С.

Ректор А.Н. Макаренко

Проректор по ОД М.С. Садиева

Главный бухгалтер С.В. Гурдина

Начальник УННДКС А.Ю. Михайличенко

Начальник УОПВ Г.П. Матюкевич

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко

Михайличенко А.Ю., тел:: 2125
Направить: УННДКС, ЭУ, УБУФК, УНООД, деканаты

ожноБошяе] ] у`Э A€ MHHIICREE]

OMHORHIHEXH v НН хинякеьен 1Ог ё\ ol

00L0VT darrrexeq 20°€0°SY EMHIONIIHH][

00L0¥T Joawirant 10°SO' v винэпэчон OJOHLHEHEIY вилогохиэп и емилолЕЮЭ]]
ичняшейто;)

00L0VT deerrexeq SO'€0 by (имяололкон иивкифойн виау э) snnedaocedgo 00MIILHIOILIDL]

00L0VT davrrexeq ¥0"€0' vy (квлговало оп) эинэъь 500 эонякЕНОонэээфой

00LO¥T daerrexeq €0S0ty suHEd0£sedgo (эомээъилоголмофэг) J0HIIEHIIAI)

00L0O¥T daerrexeq 20° €0 эинЕносей90 эомээъилоленэп-ологохи2]

00L0VT daerrexeq 10°€0° b1 эинвяо5в й00 d03MILHIOILTA]]

000191 daeirexeq 20°€0°60 иизогонхэл. и 1чи2а2иэ эчнноипвийофну

(‘94а) винэь&00 ч120инНол BEEOX0 | | випемификтя) Yoy члэонякеипэнпо / имяололпоп эинэкаванер

гехолинвипопо хелиеалойи и erendaerreseg xewwedodir
эн винэь/00 эмйоф ионьо оп эноноо иондочолот ен имепии имихоэвисиф (ипи) и имижоэвикийог KHHORAQO HIOONHOLO иотекио э кохишОВЬ 00
‘эолК@т вн (изооняитипепо) иляололтоп винекчейпен олонго э K[ 1], ийлбня иши goeka xHIAdY €M A][ 1], я BOXMMEI0godol ‘HOLHOYALD ОКоЙЬ
ч вохитогевиичене12208 ‘(втол 2205 dogen) вой/ 7 яолнэпА1о KU Апол коноэь 20275205 Я виноьб90 ILOOWHOLO OIKHOYOJ ILHEOHEID д

ЮЦ ¢9/ N Grop 40 Grop $0°90 10 Keexmdn х
1 эинэжокиЙ] ]

ожневошяе] уЭ A€ MMHIIEREH

OMHOBHITHRXHAIN `Ог &Ъ“\ OMITHHA жиняшвьен

00L0F1 daerreieq 70°€0°Sy ENMIOHAIHH][
JOJEY/aIl —

00071 ичнчиевно:) 10°S0" vy винэпэчоп олонанвиЯэГ килогохиэн и емилолегЭ]]

00L0%T daerrexeq SOE0 v (имяохолпоп nuwsrudodu BWAAY э) ounedocedgo 20M09RHIOILIA|

00LOVT daerrexeq $0° €0 ¥ (wirroedLo оп) эинэъь 500 эонякЕНОЙэ2эфой у

00L0¥T daerrexeq €0E0 Y anHeg0£edgo (эомээвилоколмофэг) эоняиеипон:)

00L0VT %„…Ёымщ ©0`60`Р Ф‹:_п….амящюо эомээъилоленэн-ологохи2]]

000191 daerrexeq 70°€0°60 милогонхэл, и I9WALIMD эчнноипвиФофну

('044) винэь 490 9LI0WHOL) веяого] | випемифитгеяу Yoy члоончивипоно / имяололгоп эинэкгявйнер|

гелотинвипепо хвитейлойн и erendaerrexeg xewnwediodn
®н BHHORAQO эмйоф ионьо оп эноноо ионфочолом вн ииепии ихимоэьисиф (ики) и имимоэвишийо KHHORAQO HIOOWHOLO HOLELIIO э кохИтОГЬ 90

‘эолбак вн (изооняивипэпо) имяотолоп кинокяейиен олонко э A1 MdLAHE ики goekd XHIAdY €1 £][]] ч BOXMIMEIogadol ‘GOLHOYALD ОПОИЬ

я кохишотчииченеао208 (1701 1205 Чоден) eodAM ¢ яознэпАто KI Атол WOHQORA $70Z-£707 8 KMHORAQO 4LOOWHOLD ОЯОПО 9LHEOHBLD £

99- 53 N 5787 10 J0 10 Kgesmdu х
© ouHOXOIHd[ |

OMHOROIIEE]] "V'D (® A€ MUHAI'RRRH

ожнэвикиехи) "O'V \ \\ §\ OMITHHA YHHYIRhRH

00L0VT daerrexeq 20°€0°SY чемилэичлни]

00L0¥T It 10°S0 v+ винэпэчон 0JOHLHEHIY вилокохиэп и ЕмилолеЭ]]
ичняивипо:)

00L0¥T daerrexeq SO'E0 VY (имчололноп иивкифойн BWAAY э) ouHEa0£ed00 20RHIOIEXI]|

00L0VT daerrexeq Y0 €0V (ws1roedLo оп) эиноъ 00 эонякЕНоноээфой]

00L0VT daerrexeq €00 T эинечосей00 (зомжоэъилоголмэфэгп) S0HIIrEHIIII)

00LOFT daerrexeq 20°€0' ¥y auned0£ed0o эомээъилоленэп-олокохиэ]

000191 daerrexeq 20°€0°60 HMAIOLFOHXIL и 19кол2нэ этянноипЕЙФофну

(‘о44) винэь&00 члэоинол2 BEHOXO ] | випемификтя) o) члэоняквипопо / имяололгоп эинэкяванерн|

гехотикеипопо хвитейлойн и erendserrexeg xewwediodn

чн кинэъ90 элЧоф HOHKO оп эноноо ионфочолом! ен ихепин имижоэвисиф (ики) и имихоэвитийо! KHHORAQO HIOOWHOLO иолекно о кохишОтеь 90

‘оол&@к вн (илооняквипопо) имяололоп кинокяванен олонио о K[ 1L ийлКня иши goeka хилАОМ 5И Ц., € кохишЕПонэйэп ‘нотнэП 1 оКОЬ

я кохишогечикаене12009 ‘(етол (0707 dogen) vodAX 4 чознош&1о квик Акол WOHQORA $7(07-€70T ч BMHORAQO 9100WHOLO оЯОГО члиЯОНе2

90799 Э№Я тр 70 97 L0 Кемийи х
¢ эинэжони@] ]

OMHOROIIER]] уЭ .. АС MAHIIBhRH

ожновикиехиу\ "Of 'V ё 7/ w\ ЭЖШ НН хиняиеьен

1олешои 'S0° винэпэчоп олонанвияэг BHIOIOXHII и EXHIOIELD 00LOVT упчниеино:) 10°S0' vy П

00L0¥T daerreyeq SO'EOtY (uxgoroarvou unsrudodu BWAaY э) эинеяосвй00 20MIILHIOICII]]

(-04d) винэь 590 9100WHOL) веяого] | випемифитея) oy чарончквипопо / имяололкоп эинэкяЕйнер|

:ехотинвипопо хвииеалойн и втвийчетежео Xewwediodn
®н BMHORAQO экйоф ионьо оц эвоноо ионйоволог ен имепии имихоэьисиф (ики) и имихоэвикидо: KMHORAQO HIOOWHOL) иолекио э вохишОтвЬ 90
“00uAdY вн (изооняшвипэно) имяоголгоп кинокяейцен олонто э ]1 1] ийлАна ики о5я XUIAAY ЕИ АП.Ц], ч вохишЕКОЯодон ‘нолнЭП/(1о ОКоОЙЬ
я вохитотенииченегооов ‘(епол 6105 dogen) войАх с 801HAYALO KL Атол WOHQIRA $7(Z-£70C € KMHORAQO 9LOONHOLO оЯОГО чтичОНе12 §

9а-99% °№ чар 40 90 10 Ksexudu x
+ эинэжокий] |

OMHOROIIEE]] уЭ

OMHOBHITHEXHI `О` ё 2 &\\ OMITHHA хиняиеьен

A€ MHHIIRRRL]

000ST drontepy 2070°'St AN I NN

00+0ST Ятоилеу| R R4 (ws1roedro оп) эинэь&00 doHAIrEHONIIIPOd]]

00v0ST Ятоиле{ R R ad suneaocedgo (30309RHI0Ir0LNIPIY) J0HILBHIIIIY)

000ST Ятоиле){ 2010 anHed0£edgo 30MI9KHI0IETIU-0I0I0OXHIT]

0040ST Ятоиле){ 10401 auHedosedgo эомээъилолеКЭ]]

00TTLT diouIe N 20'¥0°€0 емиси@ф

00705Т Ятоилер{ 2070 10 exnLewdodun и ednLewoLew senrersudyy

(‘944) винэь 90 9LIOWHOL) вечого ] | випемифигтя)] Yoy имяололпоп эинэкаванен

19 Атейхоилеи
xenwediodi вн кинэь/(90 oWdo) ионьо оп эчоноо ионфоноло ен ииепик илижоэвисиф (ики) и имихоэвиЖийог KMHORAQO HIOOWHOLO HOLRLIIO
о BOXHMIIOIERAQO ‘001AdY вн изчотолгоп кинопяейцен олонто O &Ц.11, ийлбня иши gochd XHIAAY ЕИ КЦ 11 ч вохишЕконойэп ‘GOLHAYALD оКоЙЬ
я кохишотечиичене10208 “(еКол 7707 dogeH) eodAx g €01HOYALY квит Апол WOHQRRA $7(0Z-£707 я KMHORAQO 91O0WHOLO OIKH0Y0J чтичоне12 £

90~ 69% N 929 40 90 10 Keexndu х

с эиножони@] |

OMHOROIIEE] "`Э @ A€ MHHAIBHRE

OMHOBHIMEXH QX% \ OMITHHA линашеьен
\№

006SL daerexeq 20°€0'8€ LHOWMCOTIHIAI

006SL daerrexeq [ RN R ad эиненосей00 (эомээъилотолмэфэг) SOHILBHTIIN)

00654 daerrexeq 10°€0v¥ nHegosed9go 903MI9hHI0IRII]

(*0Ad) винэь 400 ALIOWHOL) BEIONO | випемифитгея)] o) MME0L0IY01 эинэкявЙнеН

гвтвийчекемео xewnwediodn en BUHORAQO

owdo() ионьовс-оньо оп эноноо HOHAOHOIOW ен ижепии имихоовисиф (ики) и WWIMOSKATHAO! BMHORAQO MIOOWHOLO иолекио O KOXHIIORAQO

‘оол&@к вн (изооняквипэпо) имяололоп киноэкчейпен олонто о ][ [, ийлАня ики goeka хИлОШ €M АЦ., я вохишЕГочодоп ‘GOIHAVALD оПоЙЬ

я кохитотеникяенело208 ‘(епол 7707 dogen) vadAx 7 чолнош&зо кит' Агол WOHQORA $7(7-€70T я ¥MHORAQO 9100WHOLO OIKHOI01 LUEOHELO д

FG-¢9, N spop 0 9010 Keexudu x
9 ounoXOUHd] |

OMNHOROIIER]] у`Э @ A€ линяшеьен

OMHORHIHEXHA "ОГУ OMITHHA линяиевен

\Ё Q\

006SL daerexeq €00ty эинечосей00 (эомээъилоколмэфэг) JOHILEHIdI))

00654 daerrexeq 10°€0 ¥ auneg0gedgo эомоэБИЛоЛЕКо]

(*9Ad) винэь 400 ILIOWHOLD BERHOYO | sunexuduIreay] хох имчо1голпоп эинэгявйнер

гвлвийненежео xewned1odn вн кинэь(90

экоф ионьове-оньо оп эноноо HOHAOHOION вн илепик ихижоэвисиф (ики) и HWAMNOORHITAO! BHHORAQO HIOOWHOLD HOIPITIO O KOXHITIOIERAQO

‘оол&аи вн (изооняивипэпо) UNEOLOITON винэмчейнен олонто о A1 1] ийлАня иши goeka xuikdy 5И АП @ квохишЕточэйэп ‘нолноПА12 оКоИЬ

а вохитпотенишченелоооя (B0l 1205 dogen) vodAX ¢ нотношА1о KU Акол WOHQIRA $T(0Z-£T0T ч BHHORAQO члооИИоло OIKEOTOI чтИЯОНе1о д

70-99/ 5М Gray 10 `9010 Aeesmdu x

{ эинэжоний] ]